

Integrated Information Systems, Inc **RECEIVED**P.O. Box 219
Franklinton, NC 27525

JUN 13 2024

Invoice


6/5/2024

9845

FINANCE

Ship To:

Bill To:

Lincoln County Government
Mike Cabiness
353 N. Generals Blvd.
Lincolnton, NC 28092
Inv# 9845 \$ 199,611.54
Integrated Information Systems, Inc
06/05/2024 # Pages 1 FP1 DOC162S53
PO# 241464

| P.O Number 00241464 | | Terms | Net 30 | Rep. | TW |
|--|-----------------|---|--------|--------------------------|--------------|
| Quantity | Part Number | Description | | Rate | Total |
| 12 | C2G-C2G30028 | Universal 4K HDMI Dongle Adapter Ring with Color Coded Mini DisplayPort and USB-C | | 128.7375 | 1,544.85T |
| 1 | SHIPPING/HAN... | Shipping Charges | | 850.00 | 850.00T |
| 24 | LAB-AV | Audio/Visual Installation/Programming Labor (Regular Business Hours) | | 135.00 | 3,240.00T |
| 1 | MISC | MISCELLANEOUS SUPPLIES | | 200.00 | 200.00T |
| <div>186,552.84</div> <div>55 11-0000-00-00-14000 8,801.26</div> <div>11-0000-00-00-14101 4,197.44</div> <div>PO # <u>241464</u> Vendor # <u>4379</u></div> <div>Acct # <u>55-4150-51-00-53401-41501</u></div> <div>Acct # _____ \$199,611.54</div> <div><u>Bfg</u></div> <div><u>6/2/24</u></div> | | | | | |
| rve you - We appreciate ess! | | | | Subtotal | \$186,552.84 |
| | | | | Sales Tax (7.0%) | \$13,058.70 |
| | | | | Total | \$199,611.54 |
| Web Site | | | | Balance Due \$199,611.54 | |
| www.iisysinc.com | | | | | |

This instrument has been pre-audited in the manner required by the Local Government Budget and Fiscal Control Act.

JUN 17 2024

Aum

Vendor ask
if we could
mail check
to P.O. Box

Vendor ask
if wt could
mail check
to P.O. BoxThis instrument has been pre-audited in the
manner required by the Local Government
Budget and Fiscal Control Act.

JUN 17 2024

Cum

Integrated Information Systems, Inc
P.O. Box 219
Franklinton, NC 27525

Invoice

6/5/2024

9845

Bill To:

Lincoln County Government
Mike Cabiness
353 N. Generals Blvd.
Lincolnton, NC 28092

Ship To:

| P.O Number | | 00241464 | | Terms | Net 30 | Rep. | TW |
|--|------------------|--|--|------------------|--------|-------------------------|-----------|
| Quantity | Part Number | Description | | | | Rate | Total |
| 2 | NET-GSM4248PX | NAV Reference Attached SOW Head End Equipment & Touchpanel Netgear GSM4248PX M4250-40G8XF-PoE+ AV Line 40x1G PoE+ 960W and 8xSFP+ Managed Switch | | | | 3,167.49 | 6,334.98T |
| 1 | AVA-RK-ER27U | RK-ER27U 27 Unit Equipment Rack, Assembled | | | | 724.99 | 724.99T |
| 1 | AVA-RK-LSBAR... | RK-LSBAR10 Horizontal Lacing L Bar, 10-Pack | | | | 32.49 | 32.49T |
| 4 | AVA-RK-BGP1U | 1U Brush Panel Grommet Strip | | | | 47.4875 | 189.95T |
| 5 | AVA-RK-BLPAN... | 1U Blank Rack Panel | | | | 8.738 | 43.69T |
| 4 | AVA-RK-FBP2U | 2U Flanged Blank Rack Panel | | | | 11.2375 | 44.95T |
| 3 | AVA-RK-2UVSH... | 2U Vented Panel Rack Shelf | | | | 56.23667 | 168.71T |
| 1 | VER-PSI5-1500... | Vertiv PSI5-1500RT120 Liebert PSI5 2U Rack/Tower UPS, 1500VA/1350W, 120V | | | | 1,096.24 | 1,096.24T |
| 1 | EXT-60-1917-01A | Extron IPCP Pro 555Q xi w/LinkLicense | | | | 3,829.69 | 3,829.69T |
| 1 | EXT-60-1565-02 | Extron TLP Pro 1025T 10" Tabletop TouchLink Pro Touchpanel | | | | 2,018.75 | 2,018.75T |
| 1 | EXT-60-1534-01 | Extron NAVigator Pro AV over IP System Manager | | | | 1,725.00 | 1,725.00T |
| 1 | EXT-79-255-02 | Extron LinkLicense NAVigator 48 Endpoints Upgrade | | | | 1,725.00 | 1,725.00T |
| 1 | EXT-03-001-01 | Extron On Site Commissioning | | | | 1,500.00 | 1,500.00T |
| 4 | EXT-60-604-02 | Extron Basic Rack Shelf for 9.5" Deep Products | | | | 53.75 | 215.00T |
| 1 | OR-SP6U48 | Ortronics Cat 6 48 port Tech Choice patch panel | | | | 265.63 | 265.63T |
| 40 | CCPATCHC6-3 | CAT 6 PATCH CABLE 3' - Yellow | | | | 2.1865 | 87.46T |
| 1 | EXT-42-297-01 | Content/Presentation Sharing ShareLink Pro 500 w/ Miracast - US | | | | 1,362.50 | 1,362.50T |
| 1 | EXT-60-2040-01 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | | | | 1,042.50 | 1,042.50T |
| 1 | EXT-60-1825-02 | Streaming Extron SMP 401 12G-SDI 4K/60 Multi-Recording and Streaming w/12G-SDI | | | | 8,118.75 | 8,118.75T |
| 2 | EXT-60-1525-14 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | | | | 1,815.00 | 3,630.00T |
| 4 | EXT-26-663-03 | EXTRON HDMI ULTRA 3' | | | | 37.50 | 150.00T |
| Thank for the opportunity to serve you - We appreciate your Business! | | | | | | Subtotal | |
| | | | | | | Sales Tax (7.0%) | |
| | | | | | | Total | |
| Phone # | | Fax # | | Web Site | | Balance Due | |
| 919.488.5000 | | 919.488.5005 | | www.iisysinc.com | | | |

Integrated Information Systems, Inc
P.O. Box 219
Franklinton, NC 27525

| Invoice | |
|----------------|------|
| 6/5/2024 | 9845 |

Bill To:

Ship To:

Lincoln County Government
Mike Cabiness
353 N. Generals Blvd.
Lincolnton, NC 28092

| |
|--|
| |
|--|

| P.O Number | | 00241464 | | Terms | Net 30 | Rep. | TW |
|--|----------------|---|--|------------------|--------|-------------------------|------------|
| Quantity | Part Number | Description | | | | Rate | Total |
| | | Inputs | | | | | |
| | | 2 in podium (podium PC and BYOD with adapter ring) | | | | | |
| | | 2 in booth | | | | | |
| | | 2 on back row for BOC | | | | | |
| 6 | EXT-60-2040-01 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | | | | 1,042.50 | 6,255.00T |
| 6 | EXT-70-077-01 | Extron Under Desk Mount Kit for a 1/2 Rack Width, Two-Piece Enclosure | | | | 38.75 | 232.50T |
| 4 | EXT-26-663-03 | EXTRON HDMI ULTRA 3' | | | | 37.50 | 150.00T |
| 4 | EXT-26-663-06 | HDMI ULTRA 6' (1.8M) | | | | 53.75 | 215.00T |
| 4 | EXT-26-663-12 | HDMI ULTRA 12' (1.8M) | | | | 67.50 | 270.00T |
| 3 | C2G-C2G30028 | Universal 4K HDMI Dongle Adapter Ring with Color Coded Mini DisplayPort and USB-C | | | | 128.73667 | 386.21T |
| 2 | C2G-CG41043 | C2G CG41043 HDMI Pass Through Wall Plate, White | | | | 49.99 | 99.98T |
| 2 | EXT-70-616-12 | Extron One HDMI Female to One HDMI Female on 10" Pigtail Black | | | | 58.75 | 117.50T |
| 1 | EXT-70-1249-02 | One USB A Female to USB B Female on 10" Pigtail Black | | | | 51.25 | 51.25T |
| 1 | MISC | MISCELLANEOUS SUPPLIES | | | | 50.00 | 50.00T |
| | | Displays | | | | | |
| | | Board Monitors/Planning Board Monitors (5 new for board, move 4 existing to planning board) | | | | | |
| 5 | PLA-PCT2235 | Planar 22" Touch Screen Monitor with Helium Stand | | | | 258.326 | 1,291.63T |
| 9 | EXT-60-1525-14 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | | | | 1,815.00 | 16,335.00T |
| 9 | EXT-70-077-01 | Extron Under Desk Mount Kit for a 1/2 Rack Width, Two-Piece Enclosure | | | | 38.75 | 348.75T |
| 9 | EXT-26-633-06 | Extron 6' HDMI Ultra Series Ultra Flexible High Speed HDMI Cables | | | | 53.75 | 483.75T |
| 9 | EXT-26-433-03 | Extron - 232/6 - 6' (1.8 m) | | | | 18.75 | 168.75T |
| | | Audience TVs (existing) | | | | | |
| 4 | EXT-60-1525-14 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | | | | 1,815.00 | 7,260.00T |
| 4 | EXT-26-633-06 | Extron 6' HDMI Ultra Series Ultra Flexible High Speed HDMI Cables | | | | 53.75 | 215.00T |
| Thank for the opportunity to serve you - We appreciate your Business! | | | | | | Subtotal | |
| | | | | | | Sales Tax (7.0%) | |
| | | | | | | Total | |
| Phone # | | Fax # | | Web Site | | Balance Due | |
| 919.488.5000 | | 919.488.5005 | | www.iisysinc.com | | | |

Integrated Information Systems, Inc
P.O. Box 219
Franklinton, NC 27525

| Invoice | |
|----------|------|
| 6/5/2024 | 9845 |

Bill To:

Lincoln County Government
Mike Cabiness
353 N. Generals Blvd.
Lincolnton, NC 28092

Ship To:

| |
|--|
| |
|--|

| P.O Number 00241464 | | Terms | Net 30 | Rep. | TW |
|--|------------------|---|------------------|-------------------------|-----------|
| Quantity | Part Number | Description | | Rate | Total |
| 1 | NEC-4P-B65EJ2U | Confidence/Notification Monitor (back of room) Sharp NEC 4P-B65EJ2U 65" AQUOS 4PB Series 4K Ultra HD Commercial TV | | 912.49 | 912.49T |
| 1 | CHI-LSM1U | Chief Manufacturing LSM1U Large Fusion Micro-Adjustable Fixed Wall Display Mount includes features like Centerless shift, ControlZone leveling adjustment and ClickConnect Latching. | | 161.75 | 161.75T |
| 1 | EXT-60-1525-14 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | | 1,815.00 | 1,815.00T |
| 1 | EXT-26-633-06 | Extron 6' HDMI Ultra Series Ultra Flexible High Speed HDMI Cables | | 53.75 | 53.75T |
| 1 | EXT-60-1512-10 | Audio DSPs Extron DMP 128 Plus C AT 12x8 ProDSP with AEC and Dante Digital Matrix Processors | | 2,600.00 | 2,600.00T |
| 1 | EXT-DMP-64-PI... | Extron DMP 64 Plus C AT Digital Matrix Processor w/ AEC and Dante | | 1,881.25 | 1,881.25T |
| 11 | EXT-42-141-03 | Ceiling Speakers (Flat field) Extron Full Range Flat Field Speakers with 2X2 Low Profile Enclosure 70/100 | | 375.00 | 4,125.00T |
| 1 | EXT-60-1757-01 | Amp NetPA U 2002 SB Two Channel Bridgeable Output Amplifier with Dante and DSP 200/400 Watts Per Channel | | 1,806.25 | 1,806.25T |
| 3 | VAD-999-99400... | Cameras and A/V Bridge 1 Camera for view of board seats 1 Camera for view of podium 1 Camera for view of workshop/desk area Vaddio RoboSHOT 12E HDMI Video Conferencing Camera, 12x Zoom, White | | 2931.23667 | 8,793.71T |
| 3 | VAD-535-2000-... | Vaddio Suspended Ceiling Mount for Vaddio Cameras, White | | 112.48667 | 337.46T |
| Thank for the opportunity to serve you - We appreciate your Business! | | | | Subtotal | |
| | | | | Sales Tax (7.0%) | |
| | | | | Total | |
| Phone # | | Fax # | Web Site | Balance Due | |
| 919.488.5000 | | 919.488.5005 | www.iisysinc.com | | |

Integrated Information Systems, Inc
P.O. Box 219
Franklinton, NC 27525

| Invoice | |
|----------------|------|
| 6/5/2024 | 9845 |

Bill To:

Lincoln County Government
Mike Cabiness
353 N. Generals Blvd.
Lincolnton, NC 28092

Ship To:

| |
|--|
| |
|--|

| P.O Number | | 00241464 | | Terms | Net 30 | Rep. | TW |
|--|-----------------|---|--|------------------|--------|-------------------------|------------|
| Quantity | Part Number | Description | | | | Rate | Total |
| 3 | EXT-60-2040-01 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | | | | 1,042.50 | 3,127.50T |
| 1 | EXT-60-1525-14 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | | | | 1,815.00 | 1,815.00T |
| 1 | EXT-60-1873-01 | Extron MediaPort 300 4K HDMI and Audio to USB Scaling Bridge | | | | 2,743.75 | 2,743.75T |
| 4 | EXT-26-663-03 | EXTRON HDMI ULTRA 3' | | | | 42.00 | 168.00T |
| | | SUBTOTAL | | | | | 98,577.51 |
| | | Microphones | | | | | |
| | | 1 Dante AP receivers | | | | | |
| | | 20 Gooseneck Mics (10 for board seats, use customer-owned | | | | | |
| | | MXCW for remaining 3 board seats, podium and spare) | | | | | |
| | | 2 Handheld Mics | | | | | |
| 1 | SHU-MXCWAP... | Shure MXC WAP (US Only) | | | | 3,404.40 | 3,404.40T |
| 20 | SHU-MXC416D... | Shure Cardioid Dual-Flex Gooseneck Microphone (16 in/40 cm) with flexible top and bottom sections, bi-color LED, 10-pin connector, and foam windscreen, for MXC, MXCW conference units; black | | | | 188.40 | 3,768.00T |
| 20 | SHU-MXCW640 | Shure Wireless Conference Unit with 4.3 inch color touchscreen for voting, interpretation channel selection, and conference information, integrated NFC ID card reader, chairman, delegate, listener, and ambient modes, integrated loudspeaker, 10-pin microphone connector, 2 3.5mm headphone jacks with volume controls. Includes SB930 rechargeable Li-Ion battery. | | | | 1,360.80 | 27,216.00T |
| 2 | SHU-MXCWNC... | Shure Networked Charging Station with US IEC power cord charges 10 SB930 batteries in 4 hours; includes hardware for wall- or rack-mounting | | | | 1,021.20 | 2,042.40T |
| 1 | SHU-BLX288/S... | Shure BLX288 Dual SM58 Vocal System | | | | 629.99 | 629.99T |
| | | Assisted Listening | | | | | |
| | | Based on capacity of 140 people | | | | | |
| | | 6 receivers total | | | | | |
| Thank for the opportunity to serve you - We appreciate your Business! | | | | | | Subtotal | |
| | | | | | | Sales Tax (7.0%) | |
| | | | | | | Total | |
| Phone # | | Fax # | | Web Site | | Balance Due | |
| 919.488.5000 | | 919.488.5005 | | www.iisysinc.com | | | |

Integrated Information Systems, Inc
P.O. Box 219
Franklinton, NC 27525

| Invoice | |
|----------------|------|
| 6/5/2024 | 9845 |

Bill To:

Ship To:

Lincoln County Government
Mike Cabiness
353 N. Generals Blvd.
Lincolnton, NC 28092

| P.O Number 00241464 | | Terms | Net 30 | Rep. | TW |
|---|-----------------|---|------------------|-------------------------|------------|
| Quantity | Part Number | Description | | Rate | Total |
| 1 | LIS-LS-71-216 | Listen Technologies LS-71-216 iDSP 216 MHz Advanced Level IV Stationary RF System, Including LT-800-216 RF Transmitter and (4) LR-5200-216 iDSP Receivers | | 2,906.24 | 2,906.24T |
| 1 | LIS-LA-465 | Listen Technologies Dante 1 Channel Output XLR Adapter | | 298.74 | 298.74T |
| 2 | LIS-LR-5200-216 | Listen Technologies LR-5200-216 Advanced Intelligent DSP RF Receiver, 216 MHz, Built-In Rechargeable Battery Included | | 252.49 | 504.98T |
| 1 | LIS-LKS-1 | 2-way communication (private) to booth ListenTALK Base-4 System | | 1,620.34 | 1,620.34T |
| 3,600 | CCUTPC6CMP-Y | Cabling, install, programming, etc. | | 0.37 | 1,332.00T |
| 168 | LAB-AV | Cat6 Plenum Cable (UTP) Yellow (price per foot) Audio/Visual Installation/Programming Labor (Regular Business Hours) | | 135.00 | 22,680.00T |
| 1 | SHIPPING/HAN... | Shipping Charges | | 450.00 | 450.00T |
| 1 | MISC | MISCELLANEOUS SUPPLIES | | 937.50 | 937.50T |
| 2 | NEC-4W-B75FT... | Cart Display (1) Sharp NEC 4W-B75FT5U 4W-B Series 75" Class 4K UHD AQUOS BOARD Multi-Touch Screen LCD Display | | 2,771.24 | 5,542.48T |
| 2 | CHI-XPA1UB | Chief X-Large Fusion Manual Height Adjustable Mobile AV Cart | | 1,810.79 | 3,621.58T |
| 2 | CHI-FCA-812 | Chief Fusion Lower Component Shelf for Extra-Large Displays, TAA Compliant | | 146.04 | 292.08T |
| 1 | EXT-60-1490-02 | Extron eLink 100 Professional Grade Wireless Extender for HDMI Transmitter | | 443.75 | 443.75T |
| 1 | EXT-60-1490-03 | Extron eLink 100 Professional Grade Wireless Extender for HDMI Receiver | | 481.25 | 481.25T |
| 1 | EXT-60-1870-01 | Extron DA2 HD 8K L Two Output 8K HDMI Distribution Amplifier | | 743.75 | 743.75T |
| 1 | EXT-60-1525-14 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | | 1,815.00 | 1,815.00T |
| 1 | EXT-NAV-E-121 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | | 1,042.50 | 1,042.50T |
| 6 | EXT-26-663-09 | Extron 9' HDMI Ultra Flex Series | | 61.25 | 367.50T |
| <i>Thank for the opportunity to serve you - We appreciate your Business!</i> | | | | Subtotal | |
| | | | | Sales Tax (7.0%) | |
| | | | | Total | |
| Phone # | | Fax # | Web Site | Balance Due | |
| 919.488.5000 | | 919.488.5005 | www.iisysinc.com | | |



Bill To 41508
Lincoln County Information Tec
PO Box 738
Lincolnton, NC 28093

Ship To
Lincoln County IT Department
105A East Court Square
3rd Floor
Lincolnton, NC 28092

Vendor 4379
Integrated Information Systems, Inc
460 Boardwalk Dr
Youngsville, NC 27596

Purchase Order

Fiscal Year 2024

Page 1 of 6

THIS NUMBER MUST APPEAR ON ALL INVOICES,
PACKAGES AND SHIPPING PAPERS.

Purchase Order Number **00241464**
Purchase Order Date **05/20/2024**
Department **Information Technology**
Required By **05/17/2024**

Delivery must be made within doors of specified destination.

| VENDOR PHONE NUMBER | VENDOR FAX NUMBER | VENDOR NUMBER | REQUISITION NUMBER | BUYER NAME | DELIVERY REFERENCE |
|---------------------|-------------------|---------------|--------------------|------------|--------------------|
| | | 4379 | 1658 | John Henry | |

NOTES

| ITEM # | DESCRIPTION | QUANTITY | UOM | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
|--------|--|----------|------|--------------|----------------|
| 1 | NAV Reference Attached SOW Head End Equipment & Touchpanel Netgear GSM4248PX M4250-40G8XF-PoE+ AV Line 40x1G PoE+ 960W and 8xSFP+ Managed Switch GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 2.0000 | EACH | \$3,167.4900 | \$6,334.98 |
| 2 | RK-ER27U 27 Unit Equipment Rack, Assembled GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$724.9900 | \$724.99 |
| 3 | RK-LSBAR10 Horizontal Lacing L Bar, 10-Pack GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$32.4900 | \$32.49 |
| 4 | 1U Brush Panel Grommet Strip GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 4.0000 | EACH | \$47.4875 | \$189.95 |
| 5 | 1U Blank Rack Panel GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 5.0000 | EACH | \$8.7380 | \$43.69 |
| 6 | 2U Flanged Blank Rack Panel GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 4.0000 | EACH | \$11.2375 | \$44.95 |
| 7 | 2U Vented Panel Rack Shelf GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 3.0000 | EACH | \$56.2367 | \$168.71 |
| 8 | Vertiv PS15-1500RT120 Liebert PS15 2U Rack/Tower UPS, 1500VA/1350W, 120V GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$1,096.2400 | \$1,096.24 |
| 9 | Extron IPCP Pro 555Q xi w/LinkLicense GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$3,829.6900 | \$3,829.69 |
| 10 | Extron TLP Pro 1025T 10" Tabletop | 1.0000 | EACH | \$2,018.7500 | \$2,018.75 |

1. Shipments may be refused if the Purchase Order No. is not shown on Shipper or Bill of Lading. 2. Not exempt from State/Local and Federal Tax. 3. Substitutions will not be accepted without prior approval. 4. Partial shipments will be accepted if invoiced separately. 5. C.O.D. or collect shipment will not be accepted. 6. Receiving hours are 0900 to 1600 Monday - Friday. This instrument has been preaudited in the manner required by the Local Government Budget and Fiscal Control Act. This document is governed by the provisions of NCGS, Chapter 25 Uniform Commercial Code Article 2, Sales.

Finance Director

Purchasing Agent

Total Ext. Price \$186,552.84

Purchase Order Total \$186,552.84

Purchase Order

Page 2 of 6

Purchase Order # 00241464

| ITEM # | DESCRIPTION | QUANTITY | UOM | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
|--------|---|----------|------|--------------|----------------|
| | TouchLink Pro Touchpanel | | | | |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$2,018.75 |
| 11 | Extron NAVigator Pro AV over IP System Manager | 1.0000 | EACH | \$1,725.0000 | \$1,725.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,725.00 |
| 12 | Extron LinkLicense NAVigator 48 Endpoints Upgrade | 1.0000 | EACH | \$1,725.0000 | \$1,725.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,725.00 |
| 13 | Extron On Site Commissioning | 1.0000 | EACH | \$1,500.0000 | \$1,500.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,500.00 |
| 14 | Extron Basic Rack Shelf for 9.5" Deep Products | 4.0000 | EACH | \$53.7500 | \$215.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$215.00 |
| 15 | Ortronics Cat 6 48 port Tech Choice patch panel | 1.0000 | EACH | \$265.6300 | \$265.63 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$265.63 |
| 16 | CAT 6 PATCH CABLE 3' - Yellow | 40.0000 | EACH | \$2.1885 | \$87.46 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$87.46 |
| 17 | Content/Presentation Sharing ShareLink Pro 500 w/ Miracast - US | 1.0000 | EACH | \$1,362.5000 | \$1,362.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,362.50 |
| 18 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | 1.0000 | EACH | \$1,042.5000 | \$1,042.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,042.50 |
| 19 | Streaming Extron SMP 401 12G-SDI 4K/60 | 1.0000 | EACH | \$8,118.7500 | \$8,118.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$8,118.75 |
| 20 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | 2.0000 | EACH | \$1,815.0000 | \$3,630.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$3,630.00 |
| 21 | EXTRON HDMI ULTRA 3' | 4.0000 | EACH | \$37.5000 | \$150.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$150.00 |
| 22 | Inputs 2 in podium (podium PC and BYOD with adapter ring) 2 in booth 2 on back row for BOC NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | 6.0000 | EACH | \$1,042.5000 | \$6,255.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$6,255.00 |
| 23 | Extron Under Desk Mount Kit for a 1/2 Rack Width, Two-Piece Enclosure | 6.0000 | EACH | \$38.7500 | \$232.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$232.50 |
| 24 | EXTRON HDMI ULTRA 3' | 4.0000 | EACH | \$37.5000 | \$150.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$150.00 |
| 25 | HDMI ULTRA 6' (1.8M) | 4.0000 | EACH | \$53.7500 | \$215.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$215.00 |
| 26 | HDMI ULTRA 12' (1.8M) | 4.0000 | EACH | \$67.5000 | \$270.00 |

Total Ext. Price \$186,552.84

Purchase Order Total \$186,552.84

Purchase Order

Page 3 of 6

Purchase Order # 00241464

| ITEM # | DESCRIPTION | QUANTITY | UOM | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
|--------|--|-------------|------|--------------|----------------|
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$270.00 | | | |
| 27 | Universal 4K HDMI Dongle Adapter Ring with Color Coded Mini DisplayPort and USB-C | 3.0000 | EACH | \$128.7367 | \$386.21 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$386.21 | | | |
| 28 | C2G CG41043 HDMI Pass Through Wall Plate, White | 2.0000 | EACH | \$49.9900 | \$99.98 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$99.98 | | | |
| 29 | Extron One HDMI Female to One HDMI Female on 10" Pigtail Black | 2.0000 | EACH | \$58.7500 | \$117.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$117.50 | | | |
| 30 | One USB A Female to USB B Female on 10" Pigtail Black | 1.0000 | EACH | \$51.2500 | \$51.25 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$51.25 | | | |
| 31 | MISCELLANEOUS SUPPLIES | 1.0000 | EACH | \$50.0000 | \$50.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$50.00 | | | |
| 32 | Displays Board Monitors/Planning Board Monitors (5 new for board, move 4 existing to planning board) Planar 22" Touch Screen Monitor with Helium Stand | 5.0000 | EACH | \$258.3260 | \$1,291.63 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$1,291.63 | | | |
| 33 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | 9.0000 | EACH | \$1,815.0000 | \$16,335.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$16,335.00 | | | |
| 34 | Extron Under Desk Mount Kit for a 1/2 Rack Width, Two-Piece Enclosure | 9.0000 | EACH | \$38.7500 | \$348.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$348.75 | | | |
| 35 | Extron 6' HDMI Ultra Series Ultra Flexible High Speed HDMI Cables | 9.0000 | EACH | \$53.7500 | \$483.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$483.75 | | | |
| 36 | Extron - 232/6 - 6' (1.8 m) | 9.0000 | EACH | \$18.7500 | \$168.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$168.75 | | | |
| 37 | Audience TVs (existing) Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | 4.0000 | EACH | \$1,815.0000 | \$7,260.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$7,260.00 | | | |
| 38 | Extron 6' HDMI Ultra Series Ultra Flexible High Speed HDMI Cables | 4.0000 | EACH | \$53.7500 | \$215.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$215.00 | | | |
| 39 | Confidence/Notification Monitor (back of room) Sharp NEC 4P-B65EJ2U 65" AQUOS 4PB Series 4K Ultra HD Commercial TV | 1.0000 | EACH | \$912.4900 | \$912.49 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | \$912.49 | | | |
| 40 | Chief Manufacturing LSM1U Large Fusion Micro-Adjustable Fixed Wall Display Mount includes features like Centerless shift, ControlZone leveling adjustment and ClickConnect Latching. | 1.0000 | EACH | \$161.7500 | \$161.75 |

Total Ext. Price \$186,552.84

Purchase Order Total \$186,552.84

Purchase Order

Page 4 of 6

Purchase Order # 00241464

| ITEM # | DESCRIPTION | QUANTITY | UOM | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
|--------|---|----------|------|--------------|----------------|
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$161.75 |
| 41 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | 1.0000 | EACH | \$1,815.0000 | \$1,815.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,815.00 |
| 42 | Extron 6' HDMI Ultra Series Ultra Flexible High Speed HDMI Cables | 1.0000 | EACH | \$53.7500 | \$53.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$53.75 |
| 43 | Audio DSPs Extron DMP 128 Plus C AT 12x8 ProDSP with AEC and Dante Digital Matrix Processors | 1.0000 | EACH | \$2,600.0000 | \$2,600.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$2,600.00 |
| 44 | Extron DMP 64 Plus C AT Digital Matrix Processor w/ AEC and Dante Ceiling Speakers (Flat field) | 1.0000 | EACH | \$1,881.2500 | \$1,881.25 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,881.25 |
| 45 | Extron Full Range Flat Field Speakers with 2X2 Low Profile Enclosure 70/100 | 11.0000 | EACH | \$375.0000 | \$4,125.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$4,125.00 |
| 46 | Amp NetPA U 2002 SB Two Channel Bridgeable Output Amplifier with Dante and DSP 200/400 Watts Per Channel | 1.0000 | EACH | \$1,806.2500 | \$1,806.25 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,806.25 |
| 47 | Cameras and AV Bridge 1 Camera for view of board seats 1 Camera for view of podium 1 Camera for view of workshop/desk area Vaddio RoboSHOT 12E HDMI Video Conferencing Camera, 12x Zoom, White | 3.0000 | EACH | \$2,931.2367 | \$8,793.71 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$8,793.71 |
| 48 | Vaddio Suspended Ceiling Mount for Vaddio Cameras, White | 3.0000 | EACH | \$112.4867 | \$337.46 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$337.46 |
| 49 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | 3.0000 | EACH | \$1,042.5000 | \$3,127.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$3,127.50 |
| 50 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | 1.0000 | EACH | \$1,815.0000 | \$1,815.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,815.00 |
| 51 | Extron MediaPort 300 4K HDMI and Audio to USB Scaling Bridge | 1.0000 | EACH | \$2,743.7500 | \$2,743.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$2,743.75 |
| 52 | EXTRON HDMI ULTRA 3' Microphones 1 Dante AP receivers 20 Gooseneck Mics (10 for board seats, use customer-owned MXCW for remaining 3 board seats, podium and spare) 2 Handheld Mics | 4.0000 | EACH | \$42.0000 | \$168.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$168.00 |

Total Ext. Price \$186,552.84

Purchase Order Total \$186,552.84

Purchase Order

Page 5 of 6

Purchase Order # 00241464

| ITEM # | DESCRIPTION | QUANTITY | UOM | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
|--------|---|------------|------|--------------|----------------|
| 53 | Shure MXC WAP (US Only) GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$3,404.4000 | \$3,404.40 |
| 54 | Shure Cardioid Dual-Flex Gooseneck Microphone (16 in/40 cm) with flexible top and bottom sections, bi-color LED, 10-pin connector, and foam windscreen, for MXC, MXCW conference units; black GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 20.0000 | EACH | \$188.4000 | \$3,768.00 |
| 55 | Shure Wireless Conference Unit with 4.3 inch color touchscreen for voting, interpretation channel selection, and conference information, integrated NFC ID card reader, chairman, delegate, listener, and ambient modes, integrated loudspeaker, 10-pin microphone connector, 2 3.5mm headphone jacks with volume controls. Includes SB930 rechargeable Li-Ion battery GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 20.0000 | EACH | \$1,360.8000 | \$27,216.00 |
| 56 | Shure Networked Charging Station with US IEC power cord charges 10 SB930 batteries in 4 hours; includes hardware for wall- or rack-mounting GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 2.0000 | EACH | \$1,021.2000 | \$2,042.40 |
| 57 | Shure BLX288 Dual SM58 Vocal System GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$629.9900 | \$629.99 |
| 58 | Listen Technologies LS-71-216 iDSP 216 MHz Advanced Level IV Stationary RF System, Including LT-800-216 RF Transmitter and (4) LR-5200-216 iDSP Receivers GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$2,906.2400 | \$2,906.24 |
| 59 | Listen Technologies Dante 1 Channel Output XLR Adapter GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$298.7400 | \$298.74 |
| 60 | Listen Technologies LR-5200-216 Advanced Intelligent DSP RF Receiver, 216 MHz, Built-In Rechargeable Battery Included 2 252.49 504.98T 2-way communication (private) to booth GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 2.0000 | EACH | \$252.4900 | \$504.98 |
| 61 | ListenTALK Base-4 System GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$1,620.3400 | \$1,620.34 |
| 62 | Cat6 Plenum Cable (UTP) Yellow (price per foot) GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 3,600.0000 | EACH | \$0.3700 | \$1,332.00 |
| 63 | Audio/Visual Installation/Programming Labor (Regular Business Hours) GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 168.0000 | EACH | \$135.0000 | \$22,680.00 |
| 64 | Shipping Charges GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | 1.0000 | EACH | \$450.0000 | \$450.00 |
| 65 | MISCELLANEOUS SUPPLIES | 1.0000 | EACH | \$937.5000 | \$937.50 |

Total Ext. Price \$186,552.84

Purchase Order Total \$186,552.84

Purchase Order

Page 6 of 6

Purchase Order # 00241464

| ITEM # | DESCRIPTION | QUANTITY | UOM | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
|-------------------|--|----------|------|--------------|----------------|
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$937.50 |
| 66 | Sharp NEC 4W-B75FT5U 4W-B Series 75" Class 4K UHD AQUOS BOARD Multi-Touch Screen LCD Display | 2.0000 | EACH | \$2,771.2400 | \$5,542.48 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$5,542.48 |
| 67 | Chief X-Large Fusion Manual Height Adjustable Mobile AV Cart | 2.0000 | EACH | \$1,810.7900 | \$3,621.58 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$3,621.58 |
| 68 | Chief Fusion Lower Component Shelf for Extra-Large Displays, TAA Compliant | 2.0000 | EACH | \$146.0400 | \$292.08 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$292.08 |
| 69 | Extron eLink 100 Professional Grade Wireless Extender for HDMI Transmitter | 1.0000 | EACH | \$443.7500 | \$443.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$443.75 |
| 70 | Extron eLink 100 Professional Grade Wireless Extender for HDMI Receiver | 1.0000 | EACH | \$481.2500 | \$481.25 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$481.25 |
| 71 | Extron DA2 HD 8K L Two Output 8K HDMI Distribution Amplifier | 1.0000 | EACH | \$743.7500 | \$743.75 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$743.75 |
| 72 | Extron NAV SD 101 1G Pro AV over IP Scaling Decoder - HDMI | 1.0000 | EACH | \$1,815.0000 | \$1,815.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,815.00 |
| 73 | NAV E 121 1G Pro AV over IP Compact Encoder - HDMI | 1.0000 | EACH | \$1,042.5000 | \$1,042.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,042.50 |
| 74 | Extron 9' HDMI Ultra Flex Series | 6.0000 | EACH | \$61.2500 | \$367.50 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$367.50 |
| 75 | Universal 4K HDMI Dongle Adapter Ring with Color Coded Mini DisplayPort and USB-C | 12.0000 | EACH | \$128.7375 | \$1,544.85 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$1,544.85 |
| 76 | Shipping Charges | 1.0000 | EACH | \$850.0000 | \$850.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$850.00 |
| 77 | Audio/Visual Installation/Programming Labor (Regular Business Hours) | 24.0000 | EACH | \$135.0000 | \$3,240.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$3,240.00 |
| 78 | MISCELLANEOUS SUPPLIES | 1.0000 | EACH | \$200.0000 | \$200.00 |
| | GL #: 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$200.00 |
| GL SUMMARY | | | | | |
| | 55-4150-51-00-57401-41501 | | | | \$186,552.84 |

Total Ext. Price \$186,552.84

Purchase Order Total \$186,552.84